

**M. Kjærgaard Holding ApS**  
Kongsbergvej 30, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 15 16 86

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

---

Michael Kjærgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Kjærgaard Holding ApS  
Kongsbergvej 30  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 15 16 86  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Kjærgaard, Direktør

**Revisor**

One Revision Vest, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingvirksomhed samt forvalte likvide beholdninger samt værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 2.686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 2.722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.111</b>	<b>2.685.757</b>
Andre finansielle indtægter	275.456	32.483
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.363</u>	<u>-415</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.982</b>	<b>2.717.825</b>
Skat af årets resultat	<u>-55.450</u>	<u>4.301</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>196.532</u></b>	<b><u>2.722.126</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-458
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>93.132</u>	<u>2.621.384</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>196.532</u></b>	<b><u>2.722.126</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.210.288</u>	<u>3.724.363</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.210.288</u>	<u>3.724.363</u>
Likvide beholdninger	<u>19.662</u>	<u>284.754</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.229.950</u></b>	<b><u>4.013.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.229.950</u></b>	<b><u>4.013.417</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.851.540	3.758.408
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.079.940</u></b>	<b><u>3.984.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	6.500
Selskabsskat	47.795	18.221
Anden gæld	82.215	4.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.010</u>	<u>28.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.010</u></b>	<b><u>28.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.229.950</u></b>	<b><u>4.013.417</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.758.408	1.137.482
Årets overførte overskud eller underskud	93.132	2.620.926
	<b><u>3.851.540</u></b>	<b><u>3.758.408</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>